令和　　　年　　　月　　　日

千葉県立国分高等学校長　様

下記のとおり旅行したいので、交付してくださるようお願いします。

※注意事項

①必要最小枚数しか発行できません。切符の有効日数を確認してください。

②片道100km未満の旅行には利用できません。

③学割証は以下のいずれかの目的に該当する場合に限り発行します。

・保護者の旅行への随行又は休暇、所用による帰省(学校稼業日以外であること)

・就職又は進学のための受験活動等 ・学校が認めた教育活動等

・傷病の治療や修学上支障となる問題の処理

旅行許可願 兼 学校生徒旅客運賃割引証交付申請書

校 長 教 頭 事 務 長 生 徒 指 導 部 長 担 任

保 護 者 氏 名

生 徒 氏 名

身分証明書番号

学 年 ・ 組 ・ 番 号

(　　　歳)

㊞

年　　　組　　　番

・　　　・

発行番号

第 号

係

氏名　　　　　　　　　　　　　　続柄

旅 行 先

場所（名称）

住所

発行年月日

記

　令和　　　　年　　　　月　　　　日 ～ 令和　　　　年　　　　月　　　　日

　片　道　　・　　往　復　　・　　周 遊 券 （名称　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　枚

　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　線　　　　　　　　　駅 ～　　　　　　　　　線　　　　　　　　　駅

（　　　　　　　　　線　　　　　　　　　駅経由）

旅 行 目 的

交 付 希 望 月 日

必 要 枚 数

乗 車 券 の 種 類

使 用 期 間

乗 車 区 間

TEL　　　　　　　（　　　　）

責任者(引率者)